Заведующему  МАДОУ «Березка»
Зеленской Марии Владимировне

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление льготы по родительской плате за присмотр и уход за ребёнком

в муниципальных образовательных организациях (учреждениях) города Хабаровска,
реализующих образовательную программу дошкольного образования, возмещаемой

за счёт средств бюджета городского округа «Город Хабаровск»

       Я, __________________________________________________________________________________,
(ФИО родителя)

проживающий(ая) по адресу:_________________________________________

Телефон рабочий:    ______; домашний:_______;сотовый:________________,

Прошу предоставить льготу по родительской плате за присмотр и уход за
ребёнком _________________________________________________________

 (ФИО ребенка и дата рождения)

«__»______20 __ года рождения,
в размере 100 % по основанию «Законные представители, воспитывающие
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

ПРИЛАГАЕМЫЕ  ДОКУМЕНТЫ:
1.​ Копия паспорта законного представителя.
2.​ Копии свидетельств о рождении ребёнка.
3.​ Документы, подтверждающие статус опекуна (удостоверение, или

постановление об установлении опеки, договор о приёмной семье
(ежегодно).

  _______________________________________________________________

                                                               ____________ /_________________/

«___» ________    20       г.                                                  (Личная подпись)                  (расшифровка подписи)

Заявление принято:
Заведующий МАДОУ ____________              ______ /М.В. Зеленская /

«___»_________ 20    года